Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi üürileandja) ja RA BBQ OÜ (edaspidi üürnik) vahel 

on sõlmitud äriruumi üürileping 9-28/2021/9 (edaspidi leping).  

Lepingu punkti 2.1. kohaselt on üürnik kohustatud maksma üürileandjale äriruumide eest üüri 

1500 (üks tuhat viissada) eurot aastas. Üürile lisandub käibemaks. 

Üürnikul on tasumata üürileandja poolt 31.12.2024.a. väljastatud arve nr 381257 summas 750 

(seitsesada viiskümmend) eurot ilma käibemaksuta, mille maksetähtaeg oli 21.01.2025 ja 

23.05.2025.a. väljastatud arve nr MAK-000737 summas 750 (seitsesada viiskümmend) eurot ilma